关于开展宣传中医药法、传承中医药文化征文比赛的通知
各党支部、各部门：
为宣传贯彻《中医药法》、传承、弘扬中医药文化，推广中医药的理念、知识和方法，普及具有中国特色的健康生活方式，增进社会对中医药核心价值理念的认知、认同，促进中医药健康养生文化的创造性转化、创造性发展，同时加强探索中医药院校附属医院党建与思想政治工作研究，医院特举办宣传中医药法、传承中医药文化征文比赛，现将征文比赛有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、征文主题
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，深入贯彻实施中医药法，传承中医药文化，发展中医药事业。
二、征文选题范围
1.宣传贯彻《中医药法》
2.传承、弘扬中医药文化
3.中医药经典诵读体会
4.中医药院校附属医院党建与思想政治工作研究
三、评选办法
医院将对参赛论文进行查重，重复率超过30%的文章一律不参评。此外，医院将邀请院内外专家，对合格的参赛作品进行盲审，评审结果将公开在医院官网的“院内通知”栏目，设一等奖一名（奖金800元），二等奖两名（奖金600元/人），三等奖三名（400元/人），参与奖若干（200/人）。优秀论文将汇编成集。
四、参赛途径及要求
各党支部和部门根据以上选题范围组织论文撰写，以个人名义参赛，每人仅限一篇，于11 月20日前，发送至245364283@qq.com，邮件标注“宣传中医药法、传承中医药文化征文比赛”。
论文要求：严格遵守学术诚信，力求观点鲜明，内容充实，科学严谨，富有新意，字数 2000-4000 间，避免工作经验介绍；论文格式要求有摘要、关键词、参考文献等。
文章标题不超过20个字，宋体、三号、加粗、居中；摘要200字以内，关键词最多四个，均为仿宋_GB2312、四号、加粗；全文为仿宋_GB2312、四号，行间距为26磅；英文为Times New Roman字体。
论文投稿联系部门：党委工作部， 联系电话：62736614/6615。

党委工作部
2018年10月29日

 (
1
)